Sancte Sylvester ; ora.

Sancte Gregori ; ora.

Sancte Augustine ; ora.

Omnes sancti Pontifices  
et Confessores ; orate pro  
nobis.

Omnes sancti Doctores ;  
orate.

Sancte Antoni ; ora.

Sancte Benedicte ; ora.

Sancte Dominice ; ora.

Sancte Francisce ; ora.

Omnes sancti Sacerdotes  
et Levitæ ; orate pro nobis.

Omnes sancti Monachi  
et Eremitæ ; orate.

Sancta Maria Magdale-  
ne ; ora.

Sancta Agnes ; ora.

Sancta Cæcilia ; ora.

Sancta Agatha ; ora.

Sancta Anastasia ; ora.

Omnes sanctæ Virgines  
et Viduæ ; orate.

Omnes Sancti et Sanctæ  
Dei ; intercedite pro nobis.

Propitius esto ; parce  
nobis, Domine.

Propitius esto ; exaudi  
nos, Domine.

Ab omni malo ; libera  
nos, Domine.

Ab omni peccato ; li-  
bera.

From eternal death ; deliver.

By the mystery of thy holy incarnation ; deliver.

By thy coming ; deliver.

By thy nativity ; deliver.

By thy baptism and holy fast ; deliver.

By thy Cross and Passion ; deliver.

By thy death and burial ; deliver.

By thy holy resurrection ; deliver.

By thy wonderful ascension ; deliver.

By the coming of the Holy Ghost the Comforter ; deliver.

In the day of judgment ; deliver.

We sinners beseech thee to hear us.

That thou spare us ; we beseech thee to hear us.

That thou vouchsafe to govern and preserve thy holy Church ; we beseech thee.

That thou vouchsafe to preserve the Apostolic Pastor, and all orders of the Church in holy religion ; we beseech.

That thou vouchsafe to humble the enemies of thy holy Church ; we beseech.

That thou vouchsafe to grant peace and true concord to Christian Kings and Princes ; we beseech.

A morte perpetua ; libera.

Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ ; libera.

Per adventum tuum ; libera.

Per nativitatem tuam ; libera.

Per baptismum et sanctum jejunium tuum ; libera.

Per crucem et passionem tuam ; libera.

Per mortem et sepulturam tuam ; libera.

Per sanctam resurrectionem tuam ; libera.

Per admirabilem ascensionem tuam ; libera.

Per adventum Spiritus Sancti Paracliti ; libera.

In die judicii ; libera.

Peccatores te rogamus audi nos.

Ut nobis parcas ; te rogamus audi nos.

Ut ecclesiam tuam sanctam regere, et conservare digneris ; te rogamus.

Ut Domnum Apostolicum, et omnes Ecclesiasticos ordines in sancta religione conservare digneris ; te rogamus.

Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris ; te rogamus.

Ut Regibus et Principibus Christianis pacem et veram concordiam donare digneris ; te rogamus.

That thou vouchsafe to strengthen us and keep us in thy holy service; we beseech.